disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada. 
Objeto: Aquisição de kit multimídia para unidades de educação profissional - Emendas Parla-
mentares. - BB: 894367 - Lote 01: Fracassado. Lote 02: Empresa adjudicatária T A Weber, CNPJ 
nº 26.113.297/0001-95 - Valor R$ 4.475,34 (Quatro mil quatrocentos e setenta e cinco reais e 
trinta e quatro centavos). Salvador/Ba,07/10/2021. Adriano Cerqueira Almeida - Pregoeiro Oficial.
HOMOLOGAÇÃO O Secretário da Administração, no uso de suas atribuições, em conformidade 
com o art. 112, XVI, Lei Estadual nº 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº